ty i Kultury (za uchylanie się od szko- ly tj. zupeł. nieuczęszczań. na pod- wie dzienników lekcyjnych i perso- nalnych, kart ewidencyjnych (met- ryk szkolnych) dla każdego dziecka w wieku szkolnym.

Sady działają na podstawie obowią- zujących ustaw państwowych oraz uchwał Rady Szkolnej Miejskiej z 5-VII 1926 r. i 17-VI 1927 r. w spra- wie stosowania całkowitego przymu- su szkolnego).

Rada Szkolna Miejska została po- wołana do życia rozporz. Mini- strów, i OP. z dn. 30-XII 1924 r. D. 10868-1.

Szczegółowy regulamin Sądów zo- stał przyjęty na wniosek Wydziału Oświaty i Kultury, na wspólne terenie wszystkich członków Sądów w dniu 4-III 1927 r.